

«Утверждаю»



и.о директора Кудыксайской ОШ

С.К.Асауов

Инвентаризационная опись

Мы ниже подписавшиеся члены комиссии: Аймагамбетова Д.С. 

Рысмагамбетов К.С. 

Абайбек А.А. 

Провели инвентаризационный опись.

При инвентаризации установлено следующее:

Счет 2321

№	Наименование, вид, сорт, группа	Кодовый номер	год выпуска	Кол-во	цена тенге	сумма тенге
1	Здание, школы	232101020001	1969	1	220910	695910

Счет 2360

№	Наименование, вид, сорт, группа	Кодовый номер	год выпуска	Кол-во	цена тенге	сумма тенге
1	Кабинет химии	2370060313544	2010	1	1 500 000	1 500 000
2	Компьютер в комп	2370060311106	2018	1	147 900	147 900
3	Ноутбук в комплекте	2370060311105	2010	1	139 477	139 477
4	Консольный насос 1к 20-30 электродвиг. 4 кВт 3000 об/мин	2370060311091	2012	1	84 000	84 000
5	Котел на диз.топливе 174 кат отоп,S-1750 м3	2360050111089-90	2013	2	728 000	1 456 000
6	Принтер	237006031108	2010	1	34750	34750
7	ПК в комплекте	2370060311086-87	2010	2	144500	289 000
8	Лазерный принтер "Ricoh"	2370060311084	2017	1	11188	11 188
9	счетчик холодной воды	2360050311083	2015	1	17291,67	17291,67
10	насос циркуляц	2370060311082	2016	1	20157,56	20157,76
11	Машинка швейная	2360050911149	2017	1	30 000	30 000
12	Компьютер в комплекте	2360050611148	2018	1	97000	97 000
13	Мультимедийное оборудование	236005090322	2017	1	279 900	279 900
14	Мультимедийное оборудование	236005090333	2017	1	279 900	279 900
15	Насос водяной	236005020052-53	2018	2	126000	252000
16	Котел	236005010054	2017	1	1 272 320	1 272 320
17	Котел	236005010055	2017	1	1 272 320	1 272 320
18	Котел на дизельном топливе	2360050113493-94	2013	2	952 000	1 904 000
19	генератор380	2360050900100	2018	1	208 999	208 999
20	пылесос	2360050900350	2018	1	22890	22890
21	холодильник	2370060313550	2018	1	96333	96 333
22	стиральная машинка автомат	23600509150	2018	1	85000	85000
23	Водонагреватель	2360050913783	2019	1	77 554	77 554
24	Ноутбук	236005061262-64	2019	3	160 000	480 000
25	Термометр	236005071402	2020	1	35000	35000
26	Термометр	236005071403	2020	1	35000	35000
27	Облучатель бактерицидный ARLAN модель ОБ модификации ОБС-1	2360050714182-83	2020	2	33500	67 000
28	Генератор	2360050215019	2020	1	248000	248000
29	Термометр	236005071507-08	2020	2	35000	70 000
30	Облучатель бактерицидный передвижной	2360050715105	2020	1	57000	57000
31	Компьютер в комплекте	236005060025082-87	2018	6	250 000	1 500 000
32	НОУТБУК	236005060025389-98	2020	10	160 000	1 610 000
33	Переплетная машина Rayson SD-2000	236005090025	2021	1	47040	47040
34	Рециркулятор FamAIR Pro30 в металлическом корпусе	236005070026	2021	1	49280	49280
35	Циркуляционный насос (отопл.) UPF3 65-120 300	236005060026472	2021	1	188000	188 000

36	Водонагреватель 50л	236005090026435	2021	1	44000	44 000
37	облучатель бактерицидный	236005070026592-93	2022	2	31 000	62 000
38	принтер цветной	236005060026544	2022	1	109 777	109 777
39	кабинет учебный	236005090026940	2022	1	3 305 344	3 305 344
40	Видеокамера наружная	236005090026485	2022	1	18000	18000
41	Видеокамера внутренняя	236005090026496	2022	1	22000	22000
	Всего:					17525421,43

Счет 2370

№	Наименование, вид, сорт, группа	Кодовый номер	год выпуска	Кол-во	цена тенге	сумма тенге
1	Классная доска	23700604755	2015	1	38500	38500
2	Стол письменный с ящиками	2370060312127	2008	1	14000	14000
3	Столы письменный	2370060312125-26	2008	2	11500	23000
4	Столы рабочие	2370060312119-24	2008	6	11000	66000
5	Журнальный столик	2370060312118	2008	1	3280	3280
6	Пожарная сигнализация	2370060312102	2010	1	330 000	330000
7	Двухместный стол	2370060312087-99	2010	13	8000	104 000
8	Стол преподавателя	2370060312059	2010	1	12000	12 000
9	Инструменты для мастерской в комп	2370060312041	2011	1	49620	49620
10	Стол руководителя с приставкой	2370060312040	2011	1	60 000	60 000
11	Парта+2стулья	2370060312004-32	2011	29	7000	203 000
12	Пожарный щит	2370060312001	2013	1	44800	44800
13	Огнетушитель	2370060311997-2000	2013	4	7000	28000
14	Стенд	2370060311994	2013	1	24986,44	24986,4
15	Льжи в комплекте	2370060311984-93	2013	10	28000	280 000
16	коньки	2370060311974-83	2013	10	16800	168 000
17	Телефонный аппарат Panasonic KX-TG 1611CA	2370060311973	2018	1	7215	7215
18	Пожарная сигнализация	2370060311972	2010	1	139950	139 950
19	Пожарный щит	2370060311970	2013	1	44800	44800
20	Огнетушитель	2370060311968-69	2013	2	7000	14000
21	Льжи в комплекте	2370060311963-67	2013	5	28000	140 000
22	коньки	2370060311958-62	2013	5	16800	84000
23	Умывальник	2370060311957	2014	1	13440	13440
24	Весы электронные	2370060311956	2011	1	5999	5999
25	Доска 3-х элемент	2370060311953-55	2015	3	38500	115500
26	Весы электронные	2370060311956	2014	1	15680	15680
27	огнетушители	2370060311931-48	2016	18	2790	50220
28	Доска аудиторская	2370060312671-75	2017	5	22757	113785
29	Стол обеденный 6 местный с 2-мя лавками	2370060312669-70	2018	2	30 000	60 000
30	Вешалка напольная	2370060312667-68	2017	2	13800	27600
31	Парты со стульями для младших кл	2370060312661-66	2017	6	12997	77982
32	стул	2370060311742	2017	1	7952	7952
33	стул	2370060311746-94	2017	49	7952	389 648

34	Телефон.аппарат	2370060313246	2018	1	12000	12000
35	скамья для переобувания	2370060313562-67	2018	6	4500	27000
36	Кровать деревянная	2370060313568-82	2018	15	7000	105 000
37	стенка для игрушек	2370060313583	2018	1	44000	44000
38	Стол детский 4-х местный	2370060313584-87	2018	4	5000	20000
39	Стул детский	2370060313588-602	2018	15	2500	37500
40	шкаф для белья	2370060313603-05	2018	3	13000	39000
41	Шкаф для одежды 5 сек	2370060313663-65	2018	3	31000	93000
42	стол разделочный	2370060313666-67	2018	3	30000	90 000
43	Доска маркерная	2370060313668	2017	1	10222	10222
44	тумба для белья	2370060313690	2018	1	35000	35 000
45	Банер	2370060414335-36		2	15 800	31600
46	Диспенсер для питьевой воды	2370060414337	2019	1	26800	26800
47	Знамя РК	2370060414338	2019	1	21999	21999,04
48	Флаг РК	2370060414339-40	2019	2	4950	9900
49	Флаг наружный	2370060414341	2019	1	4400	4400
50	тележка для замачивания белья	2370060414342	2019	1	12888	12888
51	Светильник	2370060414899-4949	2020	50	3168	158400
52	Шкаф металлический для одежды	237000604720412-19	2021	8	78851	630808
53	Школьная доска настенная трехэлементная для письма мелом и маркером	237000604716194-6203	2021	10	25899	258990
54	5-ти секционный шкаф для одежды	237006030001-02	2017	3	21200	63600
55	Стол обеденный 6 местный для столовой.	237000604720185-94	2021	10	53900	539000
56	Парта/стол. Комплект школьной мебели одноместный растущий регулируемая	237000604720195-0234	2021	40	25126,08	1 005 043,20
57	Шкаф	237000604720440-66	2021	27	32142	867834
58	Стол деревянный конференционный/для заседаний	237000604720295	2021	1	118799,52	118799,52
59	Флаг РК 1,0 * 2,0 м (флажная сетка / сублимация)	237000604720392-93	2021	2	2339	4678
60	Флаг РК 1,0 * 2,0 м (флажная сетка / сублимация)	237000604720749-50	2022	2	2689	5378
61	светильник	237000604722608-37	2022	30	4252	127500
62	Пожарный щит	237000604722569-72	2022	4	77504	310 016
63	дрель электрический	237000604722505	2022	1	23000	23000
64	электросушилка для рук	237000604722640-41	2022	2	14800	29600
65	парта со стульями	2370060312730-49	2017	20	12997	259940
66	стол учительский	237000604719250-54	2007	4	17500	70000

67	шкаф для документов	237000604719357-64-65	2008	4	13200	52800
68	утюг	237000604722638	2022	1	8300	8300
69	комутатор сетевой	237000604720768	2022	1	25500	25 500
70	флаг	237000604723592-93	2022	2	6272	12544
71	Табло охранно-пожарное световое "Выход"	237000604722451	2022	1	2128	2128
	Всего:					7951125,16

Счет 2382

1	2382	Библиотечный фонд	2018	2425364,67	2425364,67

КГУ «Кудыксайская основная школа»

Инвентаризационная опись

Товарно-материальных ценностей

на 1 января 2023 года

Расписка

К началу проведения инвентаризации все расходные документы на товарно-материальные ценности сданы в бухгалтерию и все товарно-материальные ценности, поступившие на мою ответственность оприходованы, а бывшие списаны в расход.

Материально ответственное лицо

Заведующий по хозяйственной части:  Аймагамбетова Д.С

На основании приказ от 22.12.2022г. О проведении фактических остатков ценностей на балансе: счета 2321, 2360, 2370, 2383, 2382.

Инвентаризация начато: 22 декабря 2022 года

Окончена: 30 декабря 2022 года.

Все товарно-материальные ценности проверил и подсчитал

И.о директора школы:



С.К.Асауов

Счет 2321- 695910

Счет 2360- 17 525 421,43

Счет 2370- 7 951 125,16

Счет 2383- 138 458

Счет 2382-2 425 364,67

Члены комиссии:

Аймагамбетова Д.С

Рысмагамбетов К.С

Абайбек А.А